



Łosice, dn. 29.04.2015 r.

ZP.272.7.2.2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup samochodu rozpoznawczo – ratowniczego z napędem 4x4 w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013, Priorytet 2 – Poprawa jakości życia, Zadanie 2.1. Ochrona środowiska w obszarze przygranicznym

Zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej przedstawia pytania do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do zapisu 7,1 SIWZ czy zamawiający dopuszcza kolor srebrny metalik lub biały ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza koloru srebrnego, gdyż pojazd przeznaczony jest do pełnienia funkcji rozpoznawczo-ratowniczych.

Zarządzenie nr 8 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z 10 kwietnia 2008r w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej dopuszcza stosowanie koloru m.in. srebrnego tylko dla osobowych samochodów operacyjnych, ambulansów i karettek wielonozowych Załącznik 1 rozdz. III pkt 14.

Pytanie nr 2:

Czy ze względu na odbiorcę i użytkownika jakim będzie PSP w Łosicach możemy zastosować 8% stawkę VAT jak dla sprzętów dla Jednostek Straży Pożarnej PSP i OSP, służących do ochrony P.Poż.?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 (Dz.U. nr. 54 z dn. 6 kwietnia 2004r, poz. 535) zamawiany sprzęt przeznaczony jest na cele ochrony

przeciwpożarowej i objęty jest obniżoną, 8% stawką podatku VAT; załącznik nr 3 do ustawy, pozycje 129 - 134.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza, ze względu na fakt nowego (trzeciego już terminu składnia ofert na dzień 11-05-2015) przesunięcie terminu dostawy z dnia 20-05-2015 na dzień 20-06-2015, co wynika z konieczności założenia przez Zamawiającego niezbędnego czasu na dopełnienie procedury przetargowej zgodnie z ustawą PZP a mianowicie: Badania złożonych ofert, Uprawnoczenia się decyzji o wyborze najkorzystniejszej oferty, Podpisania umowy ?

Odpowiedź nr 3:

Ze względu na fakt iż zakup pojazdu jest realizowany ze środków UE (Program Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 207 – 2013) zgodnie z którym zamawiający musi zrealizować i rozliczyć wszystkie zakupy w określonych granicznych terminach nie jest możliwe wskazane w zapytaniu przesunięcie terminu dostawy.

Pytanie nr 4:

W celu wyliczenia kosztów serwisu, zapisy i warunki Umowy zał. nr 5 do SIWZ, prosimy o podanie szacowanego przebiegu rocznego, dodatkowo prosimy o określenie kto ponosi koszty dojazdu pojazdu do stacji serwisowej co jest istotne w momencie gdy Dostawca jest z bardzo dużej odległości od Zamawiającego ?

Odpowiedź nr 4:

Pojazd będzie pokonywał około 10000 km rocznie.
Koszty dojazdu pojazdu do stacji serwisowej ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 5:

W celu uściślenia zapisów umowy zał. nr.5 do SIWZ , prosimy o określenie czy odbiór pojazdu ma być przeprowadzony u dostawcy czy u Zamawiającego ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuję że pojazd ma być dostarczony do siedziby Komendy Powiatowej PSP w Łosicach ul. Kolejowa 2a, gdzie zostanie dokonany odbiór faktyczny pojazdu. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania odbioru wstępnego pojazdu u dostawcy.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i powinny zostać uwzględnione w przygotowanej ofercie.


STAROSTA
POWIATU ŁOSICKIEGO
mgr inż. Czesław Giziński